
R O M A N I A                                                                    
JUDEȚUL CLUJ  
CONSILIUL LOCAL HUEDIN

H O T Ă R Â R E
     privind  aprobarea  raportul auditorului financiar SC Gradient SRL  cu sediul în Cluj Napoca,  str.
Decebal  nr. 2, ap.4, RO 12945822, Autorizatia 121/10.12.2001, pentru anul 2017 la societatea TRANSIM
S.A

       Primarul  oraşului  Huedin,  Dr.  Moroşan  Mircea,  în  baza  prerogativelor  prevăzute  de  Legea

nr.215/2001 a administraţiei publice locale.

Ținând seama de referatul nr. 4952/22.05.2018 înaintat de Compartiment Guvernanța Corporativă 

din cadrul Primăriei orașului Huedin, prin care solicită aprobarea raportului auditorului financiar  

pentru anul 2017 la societatea TRANSIM S.A, si aprobarea madatarii reprezentantul  Consiliului 

Local Huedin in Adunarea Generala a Actionarilor  S.C. TRANSIM S.A.  d-na Giurgiu Marinela 

în vederea  semnarii hotararii adunarii generale a actionarilor de aprobare a raportului mai sus 

enuntat. 
Luand in considerare proiectul de hotarare nr. 4959/22.05.2018 inaintat de primar si avizat de 

comisia pentru activitati economico – financiare la ședinta din data de 22.05.2018.

  Având în vedere prevederile art. 111 (2) lit. b din Legea nr. 31/1990 a Societăţilor Comerciale

precum şi  dispoziţiile art.1, 2.2 lit.b,  pct.3, art.3, pct.2, lit.a, b ,c, d, art. 25, 27, alin.1, art.28, 29, alin.1, 4,

art.30, 35,  47, alin.1, pct.1 60 din O.U.G nr.  109/2011 privind guvernața coroprativă a intreprinderilor

publice;

În temeiul dispoziţiilor  art. 36, alin (2), lit.a, alin.3, lit.c şi art. 45 din Legea nr. 215/2001, a

Administraţiei Publice Locale republicată, cu modificările şi completările ulterioare;

   H O T A R A S T E

Art.1. Se ia act de raportul auditorului financiar SC Gradient SRL  cu sediul în Cluj Napoca,  str. 

Decebal  nr. 2, ap.4, RO 12945822, Autorizatia 121/10.12.2001, pentru anul 2017 la societatea TRANSIM

S.A,  cu sediul în str. Câmpului nr. 2, Huedin, Jud. Cluj, J12/156/1991, CUI 202344, conform anexei la 

prezenta hotărâre.

Art.2. Se aprobă  mandatarea  reprezentantului   Consiliului Local Huedin în Adunarea Generala a 

Actionarilor  S.C. TRANSIM S.A,  d-na Giurgiu Marinela, în vederea aprobării Raportului auditorului 

financiar  pentru anul 2017 în  ședința Adunarii Generale a Acționarilor a S.C. TRANSIM S.A Huedin.

            Art.3.Cu ducerea la îndeplinire a prezentei hotărâri se încredintează Compartimentul Guvernanța 

Corporativa din cadrul Primariei orasului Huedin și reprezentantul Consiliului Local Huedin în Adunarea 

Generala a Actionarilor la SC Transim SA Huedin, respectiv conducerea SC Transim SA.

 

Nr.103/22.05.2018 Consilieri total:  15
Consilieri prezenţi:  14
Consilier care nu participa la vot   1  
Votat pentru:  13

Preşedinte de şedinţă, Contrasemnează Secretar,
Buzas – Fekete Maria                             Cozea Dan
LS………………………


